
433
Gültig ab: 10. Juni 2014

Linienweg 1  Thermalbad Wiesenbad - Neundorf - Annaberg-Buchholz   Umleitungsfahrplan

RVE GmbH, Standort Annaberg, Tel.:03733 151141

Linie verkehrt nicht am 24. 31.12.

Montag - Freitag außer Feiertag

Verkehrsbeschränkungen

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

2 4 206 8 10 12 14 16 18 20 22

Montag - Freitag außer Feiertag

Thermalbad Wiesenbad, Rote Häuser
Thermalbad Wiesenbad, Kurzentrum
Neundorf, Oberdorf            

Neundorf, Oberdorf            
Neundorf, Mitte               
Neundorf, Unterdorf           
Neundorf, Talstraße           
Wiesa, Wendeschleife          
Wiesa, Klemmühle              
Wiesa, Ambulatorium           
Wiesa, Bahnhofstraße          
Annaberg-Buchholz, Erzgebirgsklinikum
Annaberg-Buchholz, RVE
Annaberg-Buchholz, Busbahnhof 
Annaberg-Buchholz, Wolkensteiner Tor
Annaberg-Buchholz, Mariengasse

 6.25  6.36  7.35
 6.28  6.39  7.38
 6.38  6.49

 6.00  6.39  6.52  7.35  8.35 11.56 13.56 16.07 17.00 19.08
 6.01  6.40  6.53  7.36  8.36 11.57 13.57 16.08 17.01 19.09
 6.03  6.42  6.55  7.38  8.38 11.59 13.59 16.10 17.02 19.10
 6.05  6.44  6.57  7.40  8.40 12.01 14.01 16.12 17.04 19.12
 6.07  6.46  7.45  7.42  8.42 12.03 14.03 16.14 17.05 19.13
 6.08  6.47  7.43  8.43 12.04 14.04 16.15 17.06 19.14
 6.10  6.49  7.45  8.45 12.06 14.06 16.17 17.07 19.15
 6.12  6.51  7.47  8.47 12.08 14.08 16.19 17.09 19.17
 6.15  6.54  7.50  8.50 12.11 14.11 16.22 17.12 19.20
 6.17  6.56  7.52  8.52 12.13 14.13 16.24 17.14 19.22
 6.18  7.53  8.53 12.14 14.14 16.25 17.15 19.23

 6.58
 7.00

TZ

25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25,67
25,67
25,67
25,67
25,67

ab

an

ab

an

Zeichenerklärung:

Z S S S ß

S = verkehrt nur an Schultagen Z = verkehrt nicht am 23., 27. und 30.12.2013
ß = Kleinfahrzeug - Gruppen bitte unter 03733 151240  anmelden


