433 Linienweg 1 Thermalbad Wiesenbad - Neundorf - Annaberg-Buchholz Umleitungsfahrplan

Linie verkehrt nicht am 24, 31,12.

		Montag - Freitag außer Feiertag												
	Fahrtnumme	r	2	4	206	8	10	12	14	16	18	20	22	
	Verkehrsbeschränkung	g												
TZ	Verkehrsbeschränkungen		Z	S	S	S							0	
25	Thermalbad Wiesenbad, Rote Häuser all Thermalbad Wiesenbad, Kurzentrum Neundorf, Oberdorf all			6.25 6.28 6.38	6.36 6.39 6.49	7.35 7.38								
25 25 25 25 25 25 25 25,67 25,67 25,67	Neundorf, Oberdorf Neundorf, Mitte Neundorf, Unterdorf Neundorf, Talstraße Wiesa, Wendeschleife Wiesa, Klemmühle Wiesa, Ambulatorium Wiesa, Bahnhofstraße Annaberg-Buchholz, Erzgebirgsklinikum Annaberg-Buchholz, RVE Annaberg-Buchholz, Busbahnhof	b	6.00 6.01 6.03 6.05 6.07 6.08 6.10 6.12 6.15 6.17 6.18	6.39 6.40 6.42 6.44 6.46 6.47 6.49 6.51 6.54 6.56	6.52 6.53 6.55 6.57	7.45	7.35 7.36 7.38 7.40 7.42 7.43 7.45 7.47 7.50 7.52 7.53	8.35 8.36 8.38 8.40 8.42 8.43 8.45 8.47 8.50 8.52 8.53	11.57 11.59 12.01 12.03 12.04 12.06 12.08 12.11	13.59 14.01 14.03 14.04 14.06 14.08 14.11 14.13	16.12 16.14 16.15 16.17 16.19 16.22 16.24	17.01 17.02 17.04 17.05 17.06 17.07 17.09	19.10 19.12 19.13 19.14 19.15 19.17 19.20 19.22	
25,67	Annaberg-Buchholz, Wolkensteiner Tor Annaberg-Buchholz, Mariengasse	/ n	0.10	6.58 7.00			7.55	0.55	12.14	17.14	10.23	17.13	13.23	

Zeichenerklärung: S = verkehrt nur an Schultagen **Z** = verkehrt nicht am 23., 27. und 30.12.2013

() = Kleinfahrzeug - Gruppen bitte unter 03733 151240 anmelden